令和６年３月２９日

区長・自治会長 様

広報みやしろ４月号及び町関係課からの配布物について

 日頃より、町政の推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 標記につきまして、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、下記のとおり各世帯への配布等を

お願いいたします。

記

▼世帯配布

□ 広報みやしろ４月号 担当/秘書広報担当 34-1111内線 207

□ 地域安全ニュースふるとね 担当/危機管理担当 34-1111内線 279

□ 宮代町スポーツ少年団だより 担当/生涯学習・スポーツ振興担当

34-1111 内線 432

□ 教育だより みやしろ No.14 担当/教育総務担当 34-1111 内線 426

□ 第２次宮代町健康増進計画及び

食育推進計画（概要版）
担当/保健センター 32-1122

□ 第２次宮代町自殺対策計画（概要版） 担当/保健センター 32-1122

□ 令和６年度保健センターガイド 担当/保健センター 32-1122

▼その他（区長・自治会長 様）

□ 令和６年度 広報等配布予定日 担当/秘書広報担当 34-1111 内線 207

●配布部数が不足している場合

 予備を含めて配布しておりますが、配布部数が不足している場合には、不足分をお届け

いたしますので、お手数ですが秘書広報担当までお電話ください。

●班数・世帯数に変更がある場合

 配布数を変更いたしますので、お早めに秘書広報担当までご連絡をお願いいたします。

●配布物の残部について

 残部の回収をご希望される場合は、来月号配布の際に回収いたします。

●配布物の配布について

 配布の際は荒天による汚損がないように、郵便ポスト等に投函していただきますようお

願いいたします。

宮代町総務課 秘書広報担当：34-1111内線 207

次の広報配布日は、令和６年５月１日（水）です。